

QUOTATION FORMCompany Name: **Singer Equipment Co. Inc**

T/A Singer Ashland

BID 9740.3, KITCHEN SERVERY REPLACEMENT AT VARIOUS FACILITIES

Bidder shall only supply one manufacturer and one price per line item. Bidder shall supply all required information for each line item where a bid price is offered. Prices shall be all inclusive included all materials and Labor to complete the projects. ANNUAL ESTIMATED USAGE \$1,500,000.00							
Item #	Description	Manufacturer	Annual Estimated Quantities	Unit of Measure	Unit Cost Regular Rate	Unit cost Overtime Rate	Total Cost Regular Rate
1	KCFT-60-NU Frost top serving counter 33" high as specified herein.	Delfield	3	Each	\$ 16,245.00		\$ 48,735.00
2	KCSC-60-B Modified frost top serving counter 33" high well type modified to 64" As specified herein	Delfield	3	Each	\$ 14,516.00		\$ 43,548.00
3	KC-74-NU Heated serving counter 33" high as specified herein.	Delfield	3	Each	\$ 12,294.00		\$ 36,882.00
4	KC-28-NU Solid top serving counter unit modified to 33" high 24" long as specified herein.	Delfield	3	Each	\$ 5,222.00		\$ 15,666.00
5	KC-28-NU Solid top serving counter 28" Long 33" high as specified herein	Delfield	3	Each	\$ 3,758.00		\$ 11,274.00

QUOTATION FORM**Company Name: Singer Equipment Co. Inc****T/A Singer Ashland****BID 9740.3, KITCHEN SERVERY REPLACEMENT AT VARIOUS FACILITIES**

6	KC-28-NU Solid top serving counter unit modified to 30" long, 33" high as specified herein	Delfield	3	Each	\$ 5,243.00	\$ 15,729.00
7	KC-36-NU Solid top serving Counter 36" long 33" high as specified herein.	Delfield	3	Each	\$ 3,960.00	\$ 11,880.00
8	KC-36-NU Solid top serving counter unit modified to 42" long, 33" high as specified herein.	Delfield	3	Each	\$ 5,591.00	\$ 16,773.00
9	KC-36-NU Solid top serving counter unit modified to 48" long, 33" high as specified herein.	Delfield	3	Each	\$ 5,654.00	\$ 16,962.00
10	KCS-30 Cashier counter unit modified to 24" long, 33" high as specified herein.	Delfield	3	Each	\$ 6,344.00	\$ 19,032.00
11	KCS-30 Cashier counter, 30" long 33" high as specified herein	Delfield	3	Each	\$ 4,879.00	\$ 14,637.00
12	KCS-36 Cashier counter, 36" Long 33" high as specified herein.	Delfield	3	Each	\$ 5,401.00	\$ 16,203.00

QUOTATION FORM**Company Name: Singer Equipment Co. Inc****T/A Singer Ashland****BID 9740.3, KITCHEN SERVERY REPLACEMENT AT VARIOUS FACILITIES**

13	KCS-36 Cashier counter unit modified to 42" long 33" high as specified herein.	Delfield	3	Each	\$ 6,739.00	\$ 20,217.00
14	KCSC-30 Cashier counter unit modified to 24" long 36" high as specified herein.	Delfield	3	Each	\$ 6,637.00	\$ 19,911.00
15	KCS-30 Cashier counter unit modified to 30" long 36" high as specified herein.	Delfield	3	Each	\$ 5,172.00	\$ 15,516.00
16	KCS-36 Cashier counter unit 36" long 36" high as specified herein.	Delfield	3	Each	\$ 5,401.00	\$ 16,203.00
17	KCS-36 Cashier counter unit modified to 42" long 36" high as specified herein.	Delfield	3	Each	\$ 6,928.00	\$ 20,784.00
18	KCSC-50EF Cold food serving counter 50" long 36" high as specified herein	Delfield	3	Each	\$ 13,854.00	\$ 41,562.00
19	KH-4 Hot food serving counter 36" high as specified herein	Delfield	3	Each	\$ 14,137.00	\$ 42,411.00

QUOTATION FORM**Company Name: Singer Equipment Co. Inc****T/A Singer Ashland****BID 9740.3, KITCHEN SERVERY REPLACEMENT AT VARIOUS FACILITIES**

20	KC-28-NU Solid top serving counter unit modified to 24" long Standard 36" high as specified herein	Delfield	3	Each	\$ 5,222.00		\$ 15,666.00
21	KFTS2-64-NUP Flexitop hot/cold unit as specified herein	Delfield	3	Each	\$ 21,878.00		\$ 65,634.00
22	Model KC-74_NU All-Purpose Countertop With two custom heated racks. As specified herein	Delfield	3	Each	\$ 12,294.00		\$ 36,882.00
23	NLFACP-12 Curtain Milk cooler As specified herein	Delfield	3	Each	\$ 10,136.00		\$ 30,408.00
24	TOTAL COST (UTILIZING ITEMS 1 THRU 23 REGULAR RATE COLUMN ONLY)						\$ 592,515.00